11, de autoria dos Deputados Ivan Valente e Chico Alencar, e apoiada

pelos  solicitantes  Elcione  Barbalho,  Nilto  Tatto,  Amom  Mandel,

Delegado Matheus Laiola e Junio Amaral;

6. Emenda de Acréscimo – Apropriação, para Gestão do Cadastro

Ambiental  Rural  (CAR)  -  Nacional,  no  valor  de  R$  16.000.000,00

(dezesseis milhões de reais),  resultante das Sugestões de Emendas

apresentadas de nºs 2, 3, 6 e 7, de autoria dos Deputados Evair Vieira

de Melo, Zé Vitor, Junio Amaral e Carlos Henrique Gaguim; e apoiada

pelos  solicitantes  Elcione  Barbalho,  Nilto  Tatto,  Amom  Mandel,